Itrm ZLe1_0L
U

MUN PAL DE SAUDE
CNPJ no 07.892.7 77/0001-67

Claudia Alves Macedo
Contratante

PREFEITURA I.IUIIICIPÁL OE

Po de março 2022.

VALO ONSTR E

INCORPORDORA EIRELI
CNPI no41.450.061/0001-38

Senhora Luciana Santiago Rocha
Contratada

rl n
?we aí lns ttâos

Geslàô 2021/2024

20 rERMO ADTTTVO DO CONTRATO N. 285/2021

cúusurA euARrA - DAs coNDrçõEs GERATS
4. 1. Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas contratuais

constantes do Contrato no 285/2021.

E por estarem assim justos e contratados, as partes assinam o presente
termo de aditamento e 3 (três) vias de igual teor e forma, na presença de 2
(duas) testemunhas que a tudo assistiram.

uN

_$

Ào

lc-.,
§t

^\^§,
n.,§

(_

O FUNDO

-$)

Nome:
CPF:

Testemunhas:
N;;;qs.qorÍ\tr Cr1$ÍrÀ,s
CPF:sq5. r,3p. SSJY?3 dto slc z9r-19

o FUNDO MUNICIPAL DE SAúDE DE POSSE, Estado de Goiás, pessoa
jurídica de Direito Público Interno, inscrita junto ao CNPI/MF, 07.892.71UO0O1-
67, estabelecida na R CORRENTINA, no 01, QUADRA 01, CEP 73900-000, Setor
DOM PRUDENCIO, POSSE-GO, Cidade Posse, Estado de Goiás, representado neste
ATO por sua gestora Municipal, Sra CLAUDIA ALVES MACEDO, brasileira,
casada, portador do RG n" 1148361 e inscrito no CPF sob o no 462.679.801-20,
residente e domiciliado nesta cídade de Posse, aqui denominado simplesmente
CONTRATANTE e a empresa VALORIZA CONSTRUTORA E INCORPORDORÂ
EIRELI, inscrito no CNPJ/MF No 41.450.061/0001-38 com sede à Rua Rua
Isabela, no200, Q. 68, 1.28, Vila São Judas Tadeu, CEP: 73.685-330 Goiânia-GO,
neste ato representado pela Senhora Luciana Santiago Rocha, doravante
denominado simplesmente CONTRATADO, resolvem aditar o contrato
supracitado mediante os termos das cláusulas que se seguem:

cúusulA pRTMETRA - Do pRAzo DE vrGÊNcrA E ExEcuçÃo
1.1. A validade do presente instrumento contratual que se findava em

05103/2022 fica prorrogado até a data de 05/05/2022.

cúUsULA SEGUNDA - VALOR REMANESCENTE
2.1. A despesa decorrente da execução dos serviços, oriundos da presente

prorrogação de contrato, são estabelecidas no valor total de Rl 2Í)7.412,49
(Duzentos e Sete Mil Quatrocentos e Doze Reais e Quarenta e Nove Centavos).

cúusulA TERcETRA - DorAçÃo oRçAr.rENrÁRrA
3.1. A presente despesa correrá por encargo da dotação orçamentária no:

05.01. 10. 122.0510.2.026.3.3.90.39.00.

\

"w-